附件5

（范本2）

柳科计字〔  〕 号

关于强制终止《                                  》柳州市科技计划项目的通知
                    ：

根据《广西壮族自治区科学技术进步条例》第四十六条“自治区建立完善财政性科学技术资金绩效评价制度,加强财政性科学技术资金项目申报、评审、立项、执行和验收全过程的监督管理,提高资金的使用效益。县级以上人民政府财政、审计和监察部门应当加强对科学技术经费分配、使用情况的监督检查,保证专款专用”，第四十七条“违反本条例规定,法律、法规规定有法律责任的,从其规定”。《柳州市科技计划项目管理办法》（柳科规〔2020〕3号 ）第二十七条“项目终止结题，由市科技局组织对项目的实施情况进行核查确认，核发项目终止核查书，按规定退回项目结余经费及违规使用经费。强制终止项目的承担单位和项目负责人，纳入失信行为记录，限制其申报、承担市科技计划项目资格。同时，视情况给予在一定范围内通报批评等处理，涉嫌违纪违法的，移交有关职能机关处理”。《柳州市应用技术研究与开发经费管理办法》（柳政规〔2017〕11号）二十八条（二）“因故终止、未通过验收的研发项目，结余经费按原渠道收回。”经研究决定，给予《                》科技计划项目强制终止处理。请各有关项目承担单位自接到本通知即日起停止项目经费支出，并于5个工作日内，做好项目实施与经费使用情况的材料准备，届时将由市科技局委托的项目管理机构组织有关专家进行项目终止核查，按照柳州市应用技术研究与开发经费管理的有关规定，退回结余和违规使用的项目财政资助经费。请各项目承担单位配合做好项目终止核查工作。

退回经费渠道

帐户名称：柳州市科学技术局

开户银行：工行柳州高新开发区支行营业室
账　  号：2105407009300233696

科技项目管理业务科室：

咨询电话：

项目管理机构工作咨询：

咨询电话：

附件：强制终止项目列表

                 柳州市科学技术局
                           年  月  日

公开方式：主动公开
	  柳州市科学技术局办公室                   年  月  日印发

附件
强制终止项目列表

	序号
	合同号
	课题名称
	承担单位
	项目

负责人
	终止

方式
	受委托管理机构